EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 8/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 8/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição de calcário dolomítico a granel,

entregues na propriedade e na quantidade de cada produtor beneficiário, Em favor de:

PIRAPÓ TRANSPORTES LTDA.

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Calcário dolomítico, PRTN mínimo 75% a granel   KRAEMER TON 350,00 200,00 70.000,00

 no valor total de R$ 70.000,00 (Setenta Mil Reais).

Indianópolis, Paraná, em 07 de março de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal